šī līguma dokumenti ir nepilnīgi vai kļūdaini; 

2.9.4. ir mainījušies šī līguma izpildei nozīmīgi apstākļi vai radušies jauni.  

3.Līguma summa un norēķinu kārtība 

3.1. Maksimāla atlīdzība par šajā līgumā 1.1.apakašpunktā noteikto Darbu tiek noteikta, kā līgumcena – 41 

999.00 EUR (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit deviņi euro un 00 centi) un PVN 21% - 8819.79 

EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti deviņpadsmit euro un 79 centi), kopā (t.sk. PVN 21%) – 50 818.79 EUR 

(piecdesmit tūkstoši astoņi simti astoņpadsmit euro un 79 centi) apmērā. Līgumcenā iekļautas visas izmaksas, 

kas saistītas ar šī līguma izpildi. Avanss nav paredzēts. 

3.2. Pasūtītājs samaksā Pakalpojuma sniedzējam par šī līguma 1.1.apkašpunktā noteikto Darbu saskaņā 

ar faktiski izpildīto Darbu un šī līguma pielikumā Nr.2 „Pieteikums/Finanšu piedāvājums/Tehniskais